
Připomínka k Návrhu JŘ ČD 2020/2021 

 

My, níže podepsaní zastupitelé a obyvatelé města Libčice nad Vltavou zasíláme připomínku k Návrhu 

JŘ ČD 2020/2021.  

 

Hromadnou připomínku zasílá:   _____ zastupitelů 

 

_____ obyvatel 

_________________________________________________________________________________ 

 

Prosíme o posouzení, zda může: 

 

1) být přidán vlak s odjezdem ze stanice Praha Masarykovo nádraží ve 23:42 (stejné zastávky 

jako vlak 9666) 

2) vlak Sp 1494 stavět také ve stanici Libčice nad Vltavou (stejně jako tomu tak je v případě 

ranního vlaku Sp 1495)  

3) dojít mezi vlakem 9611 resp. 9615 (směr Praha Masarykovo nádraží) a vlakem 28107 resp. 

28111 (směr Praha Hostivař) k rozestupu alespoň 5 minut (v návrhu nyní 2 minuty) – pro 

všeobecně pohodlný přestup mezi vlaky. 

_________________________________________________________________________________ 

 

A i nadále trvá náš zájem o:  

a) zavedení 15 minutového intervalu ve špičkách pracovních dní, se kterým se mimo jiné 

počítá ve Strategii rozvoje pražské metropolitní železnice; 

b) přímý přístup k lince metra C, ať už trasou a zastávkou některých vlaků přes stanici Praha 

– Holešovice (Nádraží Holešovice) nebo využíváním stanice Praha – Bubny (Vltavská). 

c) navýšení kapacity vlaků připojením další soupravy (po dobu špiček) jako je tomu na 

jiných spojích PID - a to minimálně do doby, než bude zvýšena frekvence spojů v duchu 

poznámky obsažené v písm. a).  

_________________________________________________________________________________ 

 

Závěrem připomínáme, že do Libčic nad Vltavou má dle demografické studie v závislosti na tempu 

dokončené nové výstavby přibýt ve střednědobém horizontu na 1000 obyvatel. 

 

 

V Libčicích nad Vltavou dne ____ 2020  

 

 

zastupitelé města:  

Ing. Roman Šebl - Libčický občanský spolek LOS 

Ing. Petra Pelešková - Libčický občanský spolek LOS 

Ilona Ptáčková - Libčický občanský spolek LOS 

Ing. Marek Coufal - Libčický občanský spolek LOS 

PhDr. Petr Schönfeld - Libčický občanský spolek LOS 

JUDr. Jana Márová - Libčický občanský spolek LOS 

  Bc. Jiří Sochor - ODS 

 

 

a níže podepsaných _____ obyvatel města 

 

 

 

 

 



                                        Podpisový arch 

 

Připomínka k Návrhu JŘ ČD 2020/2021 - Libčice nad Vltavou 

 

Jméno, Příjmení Adresa         Podpis 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 


